
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.289.029.000 857.581.682 47.766.573 1.393.546 35.676.126 942.417.927 346.611.073 73,11%

40 Плати и надоместоци 941.883.000 712.239.331 0 0 0 712.239.331 229.643.669 75,62%

401 Основни плати 653.487.000 500.431.096 0 500.431.096 153.055.904 76,58%

402 Придонеси за социјално осигурување 274.951.000 211.808.235 0 211.808.235 63.142.765 77,03%

404 Надоместоци 13.445.000 0 0 0 13.445.000 0,00%

41 718 0 0 0 0 0 718 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 718 0 0 0 0 718 0,00%

42 260.686.000 112.009.798 42.416.859 245.546 30.009.597 184.681.800 76.004.200 70,84%

420 Патни и дневни расходи 8.300.000 1.257.815 2.500.000 0 999.425 4.757.240 3.542.760 57,32%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 113.000.000 78.543.785 3.611 0 0 78.547.396 34.452.604 69,51%

423 Материјали и ситен инвентар 9.565.000 5.841.293 495.220 0 70.588 6.407.101 3.157.899 66,98%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.10.2023

423 9.565.000 5.841.293 495.220 0 70.588 6.407.101 3.157.899 66,98%

424 Поправки и тековно одржување 45.880.000 11.999.849 4.172.861 0 24.226.799 40.399.509 5.480.491 88,05%

425 Договорни услуги 69.266.000 14.367.056 32.092.960 245.546 1.081.540 47.787.102 21.478.898 68,99%

426 Други тековни расходи 12.675.000 0 3.152.207 0 3.631.245 6.783.452 5.891.548 53,52%

427 Привремени вработувања 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 0,00%

46 18.500.000 6.313.954 5.349.714 0 4.993.474 16.657.142 1.842.858 90,04%

464 Разни трансфери 18.426.389 6.313.954 5.276.103 0 4.993.474 16.583.531 1.842.858 90,00%

465 Исплата по извршни исправи 73.611 0 73.611 0 73.611 0 0,00%

48 67.959.282 27.018.599 0 1.148.000 673.055 28.839.654 39.119.628 42,44%

480 Купување на опрема и машини 11.405.000 2.800.000 0 1.148.000 643.298 4.591.298 6.813.702 40,26%

481 Градежни објекти 5.600.000 0 0 0 29.757 29.757 5.570.243 0,53%

482 Други градежни објекти 3.854.282 794.616 0 0 0 794.616 3.059.666 20,62%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 47.100.000 23.423.983 0 0 0 23.423.983 23.676.017 49,73%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




